
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza y otorga aval - Conversatorio denominado “Conociendo Metodologías COIL y
Experiencias de In
ternacionalización Educativas”

 
VISTO:

Que por EX-2024-00906302--UNC-ME#FO, el Dr. Sebastián Fontana solicita
autorización y aval para dictar conjuntamente con el Dr. Pablo Fontanetti un
conversatorio denominado “Conociendo Metodologías COIL y Experiencias de
Internacionalización Educativas”; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo ofrecer una visión de las nuevas tendencias de
internacionalización de la educación superior y de los procesos de vinculación con otros
centros universitarios del mundo, aportando herramientas y protocolos de trabajo para
futuros proyectos colaborativos;

Que dicha actividad está destinada a docentes universitarios;

Que será bajo modalidad híbrida, a las 11 h en el aula H1 de la Facultad de Odontología
de la UNC;

Que la inscripción a la misma se realizará mediante Google Forms, el cual será
publícado por los canales de comunicación Institucionales, en donde se podrá encontrar
el correspondiente link para los que deseen participar bajo modalidad virtual.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y otorgar Aval para la realización del conversatorio
denominado “Conociendo Metodologías COIL y Experiencias de Internacionalización
Educativas”, que se realizará el día 11 de diciembre del 2024, a las 11 h, a cargo de los



Dres. Pablo Fontanetti y Sebastián Fontana.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CATORCE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-333-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Noviembre de 2024
		2024-11-21T14:37:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T14:46:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T14:46:12-0300
	GDE UNC




